
-rAG€Lucas do Rio Verde-MT

PORTARTA N' 124, DE 02 DE SETEMBRO DE 2019

Nomear servidor municipal Comissionado.

JOÃO PAGOTTO, Diretor do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Lucas
do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. Lo Nomear ISRAEL BRITO DOS SANTOS, para ocupar o Cargo de Assessor
Adjunto, lotado no Departamento de Operação do SAAE - Serviço Autônomo de Agua e

Esgoto, considerando a partir desta data.

Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde, 02 de Stembro de 2019

do SAAE

Publique-se e Cumpre-se

a)

Av. Pará,219-E - Bairro Cidade Nova
Lucas do Rio Verde - tt/ato Grosso - CEP 78.455-000
Fone: (65) 3549-7707 - CNPJ 01.377.043/0001-53
vvww. saael rv.com. br - administrativo@saael rv. com. br

sERVrÇO DE AUTÔNOMO DE ÁcUA E ESGOTO

-1-


